ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày         tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

        Kính gửi:
     - Sở Tài chính;
     - Sở Tư pháp;
     - Sở Tài nguyên và Môi trường;
     - Sở Khoa học và Công nghệ;
     - Tòa án nhân dân tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11 năm 2023, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Phan Thế Tuấn tổ chức buổi làm việc về các nội dung trình UBND tỉnh:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn: Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn có liên quan thuộc các Sở: Tài

chính, Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn có liên quan thuộc Tòa án nhân

dân tỉnh.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên các phòng: Kinh tế tổng

hợp, Tổng hợp.

2. Nội dung:

(1) Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đối

với Hội thẩm Tòa án nhân dân tỉnh, huyện, thành phố tham gia nghiên cứu hồ sơ,

xét xử các vụ án trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2024-2026 (mời Sở Tài

chính, Sở Tư pháp và Tòa án nhân dân tỉnh dự).

(2) Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức thu, đơn vị tính, quản

lý và sử dụng phí bảo vệ môi trường đối với khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang (mời Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường dự).

(3) Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định về quản lý, sử dụng phí bảo

vệ môi trường đối với nước thải trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (mời Sở Tài chính, Sở

Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường dự).

(4) Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định về định mức lập dự toán

ngân sách nhà nước thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang (mời Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Sở Khoa học và Công nghệ dự).

(5) Báo cáo Kết quả thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023 (mời Sở

Tài chính dự).

3. Thời gian: Bắt đầu từ 08h00 phút, ngày 03/11/2023 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị hồ

sơ, tài liệu và các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- VP UBND tỉnh:

 + CVP, PCVP. Đà, KTTH, TH (mời dự),

 Quản trị - Tài vụ (bố trí phòng họp);

 + Lưu: VT, KTTHTrung, Hải.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2023-10-31T17:57:18+0700

		2023-11-01T09:01:05+0700

		2023-11-01T09:01:13+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T09:01:33+0700